

Aux membres du Conseil Général de Boussens

Pour information aux citoyens de la commune

## **Convocation**

Madame la Conseillère, Monsieur le Conseiller,

Madame, Monsieur,

Vous êtes convoqué-e en assemblée du Conseil Général le

## Jeudi 19 juin 2025 à 20h15

à la Salle du Conseil Général, avec à l'ordre du jour les points suivants, soit :

- 1. Appel, adoption du procès-verbal de la séance du 19 décembre 2024, assermentation de nouveaux membres du Conseil Général, communications du Bureau du Conseil et de la Municipalité.
- 2. Préavis municipal N°1/2025 relatif à l'acceptation de la synthèse du Plan directeur relatif à la Stratégie de Gestion des zones d'activités (SRGZA).
- **3.** Préavis municipal N°2/2025 relatif au passage à un Conseil Communal pour la législature 2026-2031.
- **4.** Préavis municipal N°3/2025 relatif à l'adoption des comptes et du rapport de gestion 2024.
- **5.** Élection du ou de la président-e, du ou de la vice-président-e, des scrutateurs-trices et des membres des commissions de gestion et des finances.
- 6. Divers.

Le Président

Dominique Berset